Уведомление о результатах маркетингового исследования
Закупка №108-17-сибэр
Ремонт
15.03.2017
АО «СибЭР» настоящим сообщает о результатах маркетингового исследования на поставку трубопроводной арматуры и деталей трубопроводов для Барнаульского филиала АО «СибЭР» в 2017 году.
По результатам проведения закупки победителями маркетингового исследования на поставку трубопроводной арматуры и деталей трубопроводов для Барнаульского филиала АО «СибЭР» в 2017 году признаны:
АО «Благовещенский арматурный завод» (АО "БАЗ"), Республика Башкортостан, г. Благовещенск;
ООО ПКФ "УТМК" (г. Челябинск);
ООО «ПО «ТЕХСТАЛЬ» (г. Пермь).